
Uchwała nr VII/12/2014 
 

Zarządu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 

 
z dnia 15 maja 2014r. 

 
w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do 

głosowania podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki 
„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w 

Rudnie  
 
 
Na podstawie § 26 pkt. 3) i 28 ust.1 pkt 4) Statutu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie oraz na 
podstawie art. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi ( t.j. Dz.U. z 2013r. Nr 254 ze zm. Zarząd 
Związku postanawia, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Ustalić miesięcznego wynagrodzenie dla Prezesa Spółki Pana Leszka 
Rochowicza na kwotę: 11.000,00 złotych brutto. 

2. Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Pana Jana Leonowicza, do 
wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników Spółki „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 
RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie i podjęcia uchwał w przedmiocie ustalenia 
miesięcznego wynagrodzenia dla Prezesa Spółki Pana Leszka Rochowicza na 
kwotę:11.000,00 złotych brutto, na podstawie § 9 ust.12 pkt. k) umowy 
Spółki. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

Jan Leonowicz 
 


